
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo a licenční smlouvě 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. a § 2358 a násl. dle zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Statutární město Ústí nad Labem  

 se sídlem:     Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 Zastoupeno 

 na základě pověření: 

 IČ:      

 Osoba oprávněna jednat  

 ve věcech technických: 

 bankovní spojení:   

 číslo účtu:     

 (dále jen „Objednatel“ nebo „smluvní strana“)       
 

a 

 

2.   Jiří Petrů  

se sídlem:   Emy Destinové, 886/12, Ústí nad Labem 

IČ:     65093909     

DIČ:    CZ5903181163    

bankovní spojení:    

číslo účtu:    

    

(dále jen „Zhotovitel“ nebo „smluvní strana“) 

 

Uzavřely tento  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

podle ustanovení § 2358 a násl. a 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek“) 

 

 

I. Předmět a účel dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 6. 2022 Smlouvu o dílo a licenční smlouvu na zhotovení díla 
spočívající v natočení 5 spotů sloužících k propagaci Statutárního města Ústí nad Labem 
(dále jen „Smlouva o dílo“). 

2. Tento Dodatek je uzavřen mezi objednatelem a zhotovitelem z objektivních důvodů, které 
vznikly při plnění Smlouvy o dílo uvedené v odst. 1 tohoto článku. 

3. Potřeba změny termínu vznikla v důsledku dlouhodobé zdravotní indispozice Zhotovitele. 

 

 



II. Předmět 

 

1. Smluvní strany se po vzájemném jednání dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jehož 
předmětem je změna termínu plnění díla.  

2. Smlouva se tímto Dodatkem mění tak, že Čl. II odst. 2 nahrazuje zněním: 

3. Zhotovitel se zavazuje, že činnosti k provedení díla dle této smlouvy zahájí ihned po nabytí 
účinnosti této smlouvy, přičemž kompletní dílo bude provedeno nejpozději do 28. 02. 2023. 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze 
změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž obdrží dvě vyhotovení objednatel a jedno 
vyhotovení zhotovitel. 

 

V Ústí nad Labem dne     V………………………..  dne …………… 

 

      Objednatel:                   Zhotovitel: 

 

 


